1) 3teger.tyalë, ©tobt, ©.©.S. 2% SK. »oit Steiťfe.
2) Bangenborf, 91.9)6 % 59t. »on ßiegentyilg.
3) Stitlaêborf, ©.SB. ý2 59t. »oit àtegentyalë.
4) 5m Satyre 1258, .Sîwtjerborf, tootyï $ùrr=Âunïenborf, ©.£), % 59t. »on jliegentyalë.
5) Sm Satyre 1268, ïinbreêbcrf, jetyt ©nbetéborf, ©, 1 59t. »on giegîtttyalë.
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.Sccřosonis,1) Liehtenfcerc,2) et montibus contra Cucmautel * 2 3> et Frudcntal, 4 5> ui qui- 
jbas plenám obtinent íurisdícJonem. Nos eeiam de spécial! gracia addidimus fiJ is Viti- 
gonis aduocáciam de xiilla nosira Villa-Ludirgi, s> Volumus autem, ut hec omnia pře
djeta in perpetuum a nobis et nostr's successorîbus teneant, eírea nos et honorem no- 
stvum füem debitam obsemantes, salue mre nosiro, quantum ad dominium nosíium in 
collectis et aliis mribus domino pertinentibus et mandais honestis, que volumus ab eis 
firmiter obseruari. Ad perpetuum autem íobtir eorum, que bic scripta sunt, cartam 
presentem sigillis nostro et-nostri, capitali confirmamus, in presencia talium, domini 
Nicolai deeani Vratislauiensis, Gerlaci preposki Lubucensis, Gregorii prepositi Opo- 
liensis, Heccardi, Martini, Volkeri, Boguslař fiartuiei, Leonardi, Valentini, Lconardi, 
Thome, magistři Franconis, magistři Petri, Pertcor.ïs cancellarii, Vvocboslai, Nicolai, 
Dimitrii, scriptum per mannm Albert/ corui, datum Vratislauie in enclesia beat- bgidii, 
anno dominice ircarnac-onis MCCLX. tercio, II. Kal. Septembres,

B.
£ei‘goQ I. Don ©tíkejte« f^enft bem Äiofter Äctmeng 150 £>ttfen

S&tlbee, um fte wii ^oionijïen gu Sieutfcfiem 9îea)te gu beferen* 1230*
Kttê bem £?rťginak ttn Stcmgüd) ©d)icfifcf}cn $pro»ůt3:a£=?ftdj>.»e. Saê (Siegel eon weitem SBadjfc bangt an

rotten (Setbenfäfcen,

In nomine dei eterni amen. Ncs Henricus, dei graca dux Zlesie, Polonie et Cra- 
cowie, notum facimus presentibus et fr.iuris, quod cum consensu et voluntate dilecti 
filii nostri H. domui beate Marie in Kamenech6) dedimus centum quinquaginta mansos 
magnos de slíva nos tra ad nos pertinente inter Cbanowo7' et Presecam8) sita, et quic- 
qnid de centum quinquaginta mansis defuerit ab altera parte Presece dicte ďcmui šup

li fStn Satiro 1268, fêoroëborf, ob jefet AtoïiTêfcorf, SB, 1/4 50t. »ott -iiegenb.? jtorfdjwijs, 5H.5H.SB, 
% 50î. son 50timfîerl>erg, litej ebemaïë Çpïcrcfowlf', fo řonitte, wie auê Scorofonis villa forcés 
torf, baratté wo^l Sofiloborf geworben feçt:, wehbeë :tod) tin 16ten Safirbunberťe §«r èôoigie» 
»on 3ieg:nbaïë gehörte.